
№ 148 от 31.01.2019г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 18.08.2017 № 1976». («Железногорские новости» от 07.02.2019 № 6) 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 18.08.2017 № 1976 

«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды в городе Железногорске на 2018 – 

2022 годы», состава и Порядка организации деятельности общественной комиссии» (в 

редакции постановлений администрации города Железногорска от 20.11.2017 № 2836, от 

29.12.2017 № 3284 и от 19.01.2018 № 70) следующее изменения: 

- в приложении № 2 слова «Гнездилов С.Е.» заменить словами «Лыгорева В.Н.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А.   

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


